
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DELIBERAZIONE COPIA
della GIUNTA COMUNALE

N. 167 del Reg. Data 30-11-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AUTORIZZAZIONE  TEMPORANEA  PER  SUBENTRO UTILIZZO

AMBULATORIO  PRESSO  OSPEDALE  DI CINGOLI DA PARTE
DELLA DOTT.SSA GIGLI BARBARA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  trenta del mese di novembre alle
ore 22:45, nella sede del Comune di Cingoli, la Giunta Comunale si é
riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

VITTORI MICHELE Sindaco P
Gigli Pamela Assessore P
Coppari Martina Assessore P
Nardi Cristiana Assessore P
Giannobi Gilberto Assessore P
Giovagnetti Luca Assessore P

======================================================================
Presenti    6                                             Assenti    0

Partecipa il Segretario comunale signor SABBATINI STELLA
Il Presidente Signor VITTORI MICHELE in qualità di Sindaco dopo aver
dichiarato aperta la seduta, per aver constatato il numero legale
degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui
all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 167 del 30-11-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

La presente deliberazione viene adottata dalla Giunta Municipale riunitasi in data
30/11/2020, previa convocazione del Sindaco, e svoltasi in modalità di video
conferenza, ai sensi di quanto precedentemente stabilito con deliberazione di G.M.
n. 37/2020 ed in conformita' da quanto previsto dall'art. 73 del DL 17/3/2020. Il
Segretario Comunale ha partecipato al collegamento, potendo accertare la
presenza del Sindaco e del numero di Assessori necessario alla validita' della
seduta, nonchè la possibilità di ogni intervenuto a partecipare alla discussione sul
contenuto dell'atto e potendo verbalizzare altresì in merito al voto finale sullo
stesso atto espresso da ogni partecipante. La presente dichiarazione deve
intendersi a specifica ed integrazione delle informazioni sulle modalità di
svolgimento della seduta riportate nel frontespizio
dell'atto
.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamati:
- la precedente deliberazione del Consiglio n. 48 del 28/09/2006  con la quale sono stati
concessi in locazione i locali situati al 2° e 1° piano seminterrato dell'ospedale di
Cingoli al fine di destinarli a studi medici;

- la precedente deliberazione del Consiglio n. 61 del 27/11/2008  con la quale è stato
approvato il progetto "Medicina generale Cingoli" e la concessione in uso dei locali
all'interno dell'ospedale di Cingoli ai medici di base (MMG);

- il contratto di comodato d'uso, repertoriato al Registro Repertorio Contratti al n.
11820, con il quale il comune di Cingoli concedeva i locali sopra menzionati ai medici
di base a decorrere dal 28/02/2009 per 20 anni;

Vista la richiesta della dott.ssa GIGLI BARBARA, assunta al protocollo al n. 17930 del
11/11/2020, di usufruire dell'ambulatorio utilizzato dalla pediatra Dott.ssa Emanuela
Rocchi con decorrenza dal 01/12/2020 per un tempo limitato;

Ritenuto opportuno dare continuità al servizio di studio medico pediatrico per il bene
della collettività;

Accertata la propria competenza ai sensi dell'art.48 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 26
dello Statuto comunale;

Considerato che dovrà essere acquisito il parere degli altri comodatari in riferimento al
subentro della Dott.ssa Gigli;

Visti:
l'articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 200, n. 267 (T.U.E.L.);

DELIBERA DI GIUNTA n. 167 del 30-11-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

i principi di pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa di cui all'articolo

1, comma 1, legge 7 agosto 1990, n. 241;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'articolo 49, comma 1 del Testo Unico delle
Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267;

A seguito di votazione espressa a scrutinio palese che ha determinato il seguente
risultato: votazione unanime favorevole,

DELIBERA

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;1)
di accogliere, per quanto di competenza, la richiesta della Dott.ssa Gigli in quanto2)
nulla osta al subentro della medesima per usufruire temporaneamente
dell'ambulatorio posto all'interno della struttura ospedaliera di Cingoli
precedentemente in uso dalla Dott.ssa Emanuela Rocchi;
di dare atto che lo stesso nulla-osta deve intendersi subordinato all'acquisizione del3)
parere degli altri comodatari degli spazi adiacenti che unitamente avevano
sottoscritto la convenzione sopra richiamata;
dare atto che il servizio dovrà essere svolto nelle medesime condizioni indicate nel4)
contratto di comodato d'uso sopra richiamato;
di dare atto che la presente deliberazione potrà essere sottoscritta dal professionista5)
richiedente, per accettazione di tutte le condizioni in essere, nelle more della
sottoscrizione di un nuovo contratto di comodato d'uso tra l'Ente proprietario ed i
professionisti attualmente utilizzatori;
di demandare al Responsabile del Settore "Lavori Pubblici e Patrimonio" ogni altro6)
adempimento conseguente al presente atto;
di dare atto che la presente deliberazione verrà trasmessa in elenco ai capigruppo7)
consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U.E.L. , approvato con il D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267.

Indi, stante l'urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione resa ai sensi
dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L. approvato con  D.Lg 18 agosto 2000 n. 267

DICHIARA

immediatamente eseguibile la presente deliberazione.

DELIBERA DI GIUNTA n. 167 del 30-11-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to VITTORI MICHELE        F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e
dell'art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e successive modifiche
ed integrazioni, che copia della presente deliberazione viene
pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune per 15
giorni consecutivi a partire dal 11-01-21.

  Si attesta, inoltre, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 18/08/2000 n.
267, che copia della stessa è stata trasmessa con lettera n. 403, in
data 11-01-2021 ai Capigrupoo Consiliari.

 IL SEGRETARIO COMUNALE
Li, 11-01-21                           F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione diverrà esecutiva trascorsi 10 giorni
dalla data della sua pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3 del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,11-01-2021                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================
ESEGUIBILITA'

La presente deliberazione è eseguibile dal momento della sua
adozione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,11-01-2021                                   F.to SABBATINI STELLA

======================================================================

ATTESTATO DI CONFORMITA'

Per copia conforme alla deliberazione originale

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                        SABBATINI STELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 167 del 30-11-2020 -pag. 4- COMUNE DI CINGOLI


